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
jest do sprzedania wraz z inwentarzem żywym i mar­
twym (meblami). Odległość od stacyi kolejowej 15 mi­
nut, a od miasta najbliższego godzinę drogi. Cena
40.000 K (bez długu). Zamiana na kamienicę bez do­
płaty dopuszczalna. Bliższe wiad. w Redakcyi.

Domek murowany, nowy, dachówką kryty, o 2 po­
kojach, kuchni i sieni, wraz z 1/4 morgowym ogrodem 
jest do sprzedania w Łobzowie. Cena 6.000 K. Dług 
pryw. 2.000 K. Wiad. w Redakcyi. 301

Dom drewniany z budynkami, ogrodem owoco­
wym i parcelą pod budowę przy gościńcu prowadzącym 
do Kalwaryi Zebrzydowskiej jest do sprzedania. W ia­
domość u Reginy Gruchalskiej w Skawinie. 302

Do sprzedania majątek tabularny w powiecie 
brzeskim nad Dunajcem, w malowniczem położeniu, 
obejmujący około 200 mórg, w czem roli ornej 15 mórg, 
zaś lasu 185, (80 mórg ślicznej sosniny 25-cio letniej). 
Budynki gospodarcze nie obfite ale nowe. Cena za mórg 
300 K. Zgłoszenia przyjmuje Redakcya. 304

Od 1 października b. r. jest do wydzierżawie­
nia w Czarnej wsi 1. 38, przeszło 2 morgi gruntu 
ogrodowego z potrzebnemi zabudowaniami 
pod uprawę warzyw i kwiatów. Wiadomość na 
miejscu u właściciela. 307

W illa murowana o 6 pokojach na dole a jednym 
na piętrze, wraz z półmorgowym ogrodem i zabudowa­
niami gospodarczemi w pobliżu Krakowa (10 minut 
drogi koleją) do sprzedania. Wiadomość w Redakcyi.

308

Realność sk ład a jąca  się z domu o dwóch u b ik a ­
cyach w raz z now ą oficyną m urow aną rów nież o 2 ubi- 
kacyacb, tudzież ogrodem  przeszło ćwierćm orgow ym
1 zabudow aniam i gosp. je s t do sp rzed an ia  w Czarnej 
wsi (15 m inu t drogi od K rakow a). W iadom ość w R e­
dakcyi._________________________________________ 309

Dom murowany o sześciu  pokojach, osobnej 
kuchni z pokojem  d la  służby, s ta jn ią  w raz innem i za­
budow aniam i, tudzież dwum orgowym  ogrodem  owocowym, 
szp a rag a rn ią  etc., je s t do sp rzedan ia  z powodu w yjazdu 
w łaściciela. C ena 33.000 K. P ośrednictw o w ykluczone. 
W iadom ość w R edakcyi. 312

Dwa domy razem, jeden  p iętrow y, d rug i p a r te ­
row y (30 m fron tu ) w raz z ogrodem  i zabudow aniam i, 
do sprzedan ia  tuż  koło K rakow a. W  jednym  z domów 
mieści się  obecnie szkoła. B udynki w olne od podatku . 
Cena 30.000 K. D ług  14.000 K. Z am iana n ie  w yklu­
czona na  p rzedsiębiorstw o, fab rykę  etc. na jbardzie j się 
nadają . W iadom ość w Redakcyi.__________________ 315

W illa m urow ana, dachów ką k ry ta , o 5 pokojach,
2 kuch., śp iżarn ia , w eranda  oszklona, z wodociągam i, 
łaz ien k ą  oraz ślicznym  park iem  ogrodzonym  żywopłotem , 
tudzież z ogrodem  owocowym i jarzynow ym , dwom a s ta ­
wami, zabudow aniam i gospod. jak  s ta jn ią , dwom a sto ­
dołami, m ieszkaniem  d la  służby, chlew am i etc. J e s t  za­
raz  do sp rzedan ia  w zach. G alicyi. O dległość od stacy i 
kolej. 15 m inut, a  od m iasta  godzinę drogi. Bl. w iado­
mość w Redakcyi._______________________________ 319

Kamienica narożna, I I  p iętrow a, okna słoneczne, 
z dwoma balkonam i, obok ro g a tk i W arszaw sk ie j, u lica

Pokoje pojedyncze, umeblowane na 
krótszy lub dłuższy czas do wynajęcia  
każdej chwili przy ul. Pawiej 1.

Pokój umeblowany z osobnem wejściem  
do w ynajęcia  u  akuszerki Filipowej, przy  ul. 
G rodzkiej 26, IV  piętro , z w indą. Przyjmuje 
panie na czas choroby.
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Morgensterna 1. 200, do sprzedania. Dochód 4000 K, 
cena 37.000 K. Wiadomość w miejscu. 321

Realność pod Kalwaryą w pięknem i zdro- 
wem położeniu, sześć minut pieszo od stacyi kolejowej, 
składająca się z domu mieszkalnego (3 pokoje, 
przedpokój, kuchnia, spiżarnia, piwnica etc.) budyn­
ków gospodarskich (stajnia, stodoła, szopa), oraz 
6 morgów gruntu, do sprzedania z powodu zmiany 
stosunków familijnych. Bliższa wiadomość u p. Warze- 
chowej przy ul. Krowoderskiej 42 w Krakowie od 12 
do 4 godziny.__________________  323

W illa składająca się z 16 pokoi dużych, słone­
cznych, wykwintnie umeblowanych, 3 kuchnie, kilka 
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